Usura. I.

Quero an p deposito pecunie abiq; intensione fieri inde habedi tradito ac deinde recepto: liceat postmodu ab eo apud que fuit depositu accipe p hac depositioe aliqd donu. Ad hoc rader. s. Ber. q; cu receptor: r custoditor depositi fuit i hoc ipse deponen pon? q; everso. no videt q; rone deponi in qtu depositu intendat sibi dare aliqd donu. vno videt q; hoc faciat q; isto deposito vt mutuo vsus e. si tñ occurreret in tali dono. s. q; depones n̄ deponuerit sub sp̄e mutui: nec habet intensione cōsequedi aliquā vtilitatē. r vltra hoc depositu custo ditor: diceret exp̄sse q; nō dat illud rone mutui vel depositi facti seu fiedū: siue sp̄ati. nec vsus e illo vt mutuo: nec sic vti talib; depositis plucuit: tūc p̄su mēdū est si e hde dign? r verax q; dat gratis sub sequēs donū: cōmunit̄ tamen res suspecta est et habet speciē mali.

Pone q; debitor: vsurarij socio suo pecuniā mutauit: eo videlicet pacto q; ipse vsurario restituat fortē r vsuras inde currēt̄es. querit nūc si talis mutuas secūdo vsurari? dici possit. Jo. cal. in. c. fi. ex̄ eo. sic distinguit. q; aut talis secūdo mutuas socio sub dicto pacto oīno intēdebat tūc satisfacc. vsurario creditoꝝ suo de pecuniā illa sic secūdo: deo suo loco mutuata. aut nō. In pmo casu nec vsurari? ē nec peccat: q; h nō fit stipulatio vt vsurari? h vt euntez damnu: nec sibi aliqd crescit. nō eqdē tenebat cū dāno suo socio subuenire. xxiij. q. v. si nō li. et. Preterea satis in cōueniens videret q; postq; vsurari? q; recepit vsuras inde currēt̄es ad restōez genef. q; iste enā teneat q; id facit solū vt socio? p̄ sit r sine q;cuq; vtilitate vt dictū ē. In secūdo at ca su: qū tūc nō intēdebat h secūdo mutuas satisfacc dicto vsurario suo creditoꝝ p̄mit? mutuatū: tūc tūc essent rōnes iā dicte: talis peccabit. r si vsuras recepit teneat restituere. fm Jo. Cal. Que opi. placet san. Ber. Archi. vo. xiiij. q. iij. c. vsura. tenet p̄m. l. 3. q. ii. teneat ad restōez. Naz ex tali mutuo nihil p̄cipit creditor: q; nō p̄t dici vsurari? q; h stipulef sibi reddi: h nō fac sub noie vsuraz: h interesse: q; nihil accrescit sibi. xiiij. q. iij. pleriq;. Itē si soluisset p̄ vtilitate socij iā possz ab illo recipere fortē r vsuras et de fideius. c. puenit. q; multo fort? poterit retinē h hoc casu r se p̄ceptōez tueri. Preterea p̄inde ē ac si illi? noie: ac p̄ illo s̄ vsura a tali creditoꝝ mutuū accepisset. r ipse mō sibi eo pacto pecuniā tradidit: ratū habuisset. p̄ hoc facit d̄ eo q; mutuatur cōtati: cū pacto q; durate debito nō teneat ad collectas. nā talis nō ē vsurari? q; lucrū non capit: licz damnu euitet. Et hoc intelligunt quidā si collecte sunt iniuste. secus si iuste. Sed Spe. in titulo de vsuris. tenet in distincte siue sint iuste: siue iniuste q; liceat. Jo. autem an. r Butri. dicūt verum esse dictū Spe. qū collecta esset incerta r sic onus esset extraordinariū: sed si esset ordinariū r certū secus esset. Et q; in p̄dicto casu liceat. patet q; remittere idē est qd donare. vt in. l. si q; obligatio. de re. in. r in. c. veniēs. el. j. de testi. iūcta glo.